

*TB Rønne ApS
Store Torvegade 139
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34688575

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/2 2022



Tine Boskov
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TB Rønne ApS
Store Torvegade 139
3700 Rønne

CVR-nr.: 34 68 85 75
Stiftet: 16. august 2012
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tine Boskov

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 31, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.187, og en egenkapital på t.kr. 269.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	73.437	75
1 Af- og nedskrivninger.....	-7.390	-7
DRIFTSRESULTAT	66.047	68
Andre finansielle indtægter.....	1.232	0
Andre finansielle omkostninger.....	-27.014	-27
RESULTAT FØR SKAT	40.265	41
2 Skat af årets resultat.....	-8.859	-9
ÅRETS RESULTAT	31.406	32
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	31.406	32
DISPONERET I ALT	31.406	32

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Investeringsejendomme	1.165.653	1.173
Materielle anlægsaktiver	1.165.653	1.173
ANLÆGSAKTIVER	1.165.653	1.173
 Udskudt skatteaktiv	 21.034	 20
Tilgodehavender	21.034	20
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.034	20
 AKTIVER	 1.186.687	 1.193

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	189.037	158
EGENKAPITAL.....	269.037	238
Prioritetsgæld.....	551.569	580
Kreditinstitutter.....	103.405	113
4 Langfristede gældsforpligtelser	654.974	693
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	37.683	36
Kreditinstitutter.....	168.656	168
Anden gæld.....	37.800	38
5 Selskabsskat.....	10.095	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.442	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....	262.676	262
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	917.650	955
PASSIVER.....	1.186.687	1.193
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80
Overført resultat, primo	157.631	126
Årets resultat.....	31.406	32
Overført resultat ultimo	189.037	158
EGENKAPITAL.....	269.037	238

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Investeringssejendomme	7.390	7
	<u>7.390</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	10.095	10
Regulering af udskudt skat	-1.236	-1
	<u>8.859</u>	<u>9</u>

	Investeringssejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.217.893
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.217.893</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-44.850
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.390
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-52.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.165.653</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	608.557	580.178	28.609	440.087
Kreditinstitutter	120.940	112.479	9.074	60.058
	<u>729.497</u>	<u>692.657</u>	<u>37.683</u>	<u>500.145</u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	10.151	0
Skat af årets resultat.....	10.095	10
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-10.151	0
	<u>10.095</u>	<u>10</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den solidariske hæftelse forventes ikke at påføre selskabet tab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditlån i Realkredit Danmark. Det samlede pant udgør t.kr. 609 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 1.166.